
 
 

 

PORTARIA Nº 611, DE 04 DE MARÇO DE 2021.  
 
 
Nomeia membro da Comissão de Avaliação e Monitoramento 
da Parceria celebrada entre Prefeitura Municipal de Sorriso e 
Organização da Sociedade Civil – OSC fiscais, e dá outras 
providências.   
  
 
Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de 

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, e,  
 
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º Nomear Carla Graciele Cardoso em substituição a Andreia de Medeiros 
Goulart nomeada pela Portaria nº 358, de 18 de março de 2020. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 04 de março de 2021. 
 

 
 

                                                                Assinado Digitalmente 
                                                                                       ARI GENÉZIO LAFIN 

                                                                                        Prefeito Municipal 
Dê-se ciência. Registre-se. 
Publique-se. Cumpra-se. 
 
 
 
                Assinado Digitalmente 
ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO 
         Secretário de Administração 
 

 
 


